
2024.11.18 2024.11.22
- É t l a p 47.hét

ÁLT.I.(11-14)-A

Repeta Win

Szoftver

H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Mamas-Food KFT Sajószentpéter Kossuth L.  99.Mamas-Food KFT Sajószentpéter Kossuth L.  99.

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 471 23 17  46  1,2  4    0

Tea  csipkebogyós

Sonka-pizza(8)

Delma - joghurtos(2)

Kenyér-korpás(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 308 11  6  50  1,5  2   21

Kakaó(2)

Fonott kismákos(1-2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 307 10  6  50  1,0  2   22

Tea  csipkebogyós

Fõtt virsli(2-8)

Ketchup

Kifli tejes(1-2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 383 12 13  53  1,9  4   24

Tea - citromos

Veronai felvágott(8)

Delma - joghurtos(2)

Uborka friss

Kenyér-korpás(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 328 13  7  50  1,4  4   21

Gombakrémleves(1-2)

Zsemlekocka(1-2)

Zöldséges rakottas(2-1)

Kertészleves gazdagon(1-3)

Majorannás csirkemáj(1)

Burgonyapüré(2)

Csemege uborka

Zelleres burgonyaleves(1-4)

Bácskai tarhonyáshús(1-3)

Csirkeraguleves(1-3)

Tejbenrizs(2)

Kakaószórat

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)
MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 691 25 26  82  3,8  9   20

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 318 14  4  59  0,9  2    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 706 27 41  55  2,3  8    0

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 918 30 49  81  1,5  7    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 692 32  8 119  0,9  4   52

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

g

g

g

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Lábatlanleves(1-3)

Paradicsomos káposzta(1)

Sültkolbász(2-8-10)

Kenyér-korpás(1-8)

Tej(2)

Lekvárosbukta(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


